JomaTok 2

12683
21.6%

428
0.7%

KINTBKICTb
MOCNyr, HAOAHWX
OAEMAPTAMEHTOM

OEPXABHOI
PECCTPALLII
NYUBKOI MICbKOI

PAOWN Y 2021 POLUI,
BIANOBIAHO AO
COEPWV
OIANTbHOCTI 45656

77.7%

e peecTpaliss MicIlsI IpoOKUBaHHS ocobu Ta
BegeHHs PeecTtpy JIyubkoi MicbKOI
TeputopiajsbHoi rpomManu (45656)

e IepjXxaBHA peecTpallisgd pedyoBuUX NMpaB Ha
HepyXxoMe MaiHO (12683)

e opopMJIEeHHS Ta BuJgaya OyAMHKOBUX KHHUT (428)




